[image: image1.png]i

	Администрация города Лукоянова
Лукояновского муниципального района

Нижегородской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  06.04.2022 г.                                                                               № 150-п

Об утверждении плана организации ярмарок
на территории муниципального образования -

городское поселение «Город Лукоянов» в 2022 году

Рассмотрев предложение МУП «Центр поддержки потребительского рынка администрации города Лукоянова», в соответствии с гл. 3 Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них, утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области от 10.08.2010 г. № 482, постановляю:
1. Утвердить прилагаемый план организации ярмарок на территории муниципального образования - городское поселение «Город Лукоянов» в 2022 году.

         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте органов местного самоуправления города Лукоянова http://www.luk-of.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                    В.Ю. Климов
Приложение

к постановлению администрации

 города Лукоянова

от 06.04.2022 года  № 150-п
План

Организации ярмарок на территории муниципального образования – городское поселение «Город Лукоянов»

в 2022 году

	№ п/п
	Наименование организатора ярмарки
	Тип

ярмарки
	Специализация

ярмарки
	Место проведения ярмарки (адресные ориентиры)
	Площадь здания, строения, сооружения и (или) земельного участка
	Реквизиты документа устанавливающего право собственности (пользования) зданием, строением, сооружением и земельным участком

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «Центр поддержки потребительского рынка администрации города Лукоянова»
	Ярмарка

выходного дня
	Универсальная
	607800, город Лукоянов, улица Октябрьская, дом № 45-А
	5000
	Договор № 1 о закреплении муниципального имущества на праве хозяйственного ведения от 02.02.2018 года